Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 29.09.2021                                                                                                                                         № 84

О  внесении  изменения  в  Положение  об
официальном  использовании  официальных
символов города Владимира

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  статьей  16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в Положение  об  официальном  использовании  официальных
символов города Владимира, утвержденное решением Совета народных депутатов
города Владимира от 19.12.2012 № 305, следующее изменение:

Пункт 2.2. дополнить абзацем:

на  транспортных  средствах,  выпускаемых  на  муниципальные  маршруты
регулярных перевозок города Владимира.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА